
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar gastos de la capacitación “Los desafíos en la educación post pandemia”. EX-
2021-00638123-
-UNC-ME#CNM

 
VISTO:

El proyecto de capacitación “Los desafíos en la educación post pandemia” presentado por la Dirección del Colegio
Nacional de Monserrat en EX 2021-00638123-UNC-ME#CNM, y autorizado por Resolución N° 717/2021 de esta
Dirección, y

CONSIDERANDO: 

Que es necesario autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos a cubrir los gastos realizados en la capacitación
“Los desafíos en la educación post pandemia”.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

 Art. 1°.- Convalidar las erogaciones que se efectuaron en función al  proyecto de capacitación  “Los desafíos en
la educación post pandemia” que obran en orden # 8, 9 y 10 del presente expediente.

Art. 2°.- Instruir a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio, a fin que arbitre los medios administrativos y
contables a los efectos de dar cumplimiento a lo resuelto en el Art.1°.

Art. 3°.- Comuníquese, publíquese y archívese.


	numero_documento: RDIR-2021-812-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Noviembre de 2021
		2021-11-17T14:25:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:02:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:02:26-0300
	GDE UNC




